ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014 г.		                                                                             № 33
п. Дальнее

О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 17.04.2012 №19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение»»

	На основании Протеста Колпашевской Городской Прокуратуры, на постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 17.04.2012 №19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение»», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативный правовой акт Администрации Дальненского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 17.04.2012 №19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение»»:
1.1. В части 5. Порядок обжалования действия (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при исполнении муниципальной услуги в пункте 5.4. после слов «в течение 30 дней» заменить на слова «в течении 15 дней».
1.2. В части 5. Порядок обжалования действия (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при исполнении муниципальной услуги, пункт 5.4 дополнить абзацем:
«В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования заявителем нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.»
[bookmark: _GoBack]1.3. В части 5. Порядок обжалования действия (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при исполнении муниципальной услуги в пункте 5.5. после слов «в течение 30 дней» заменить на слова «в течении 15 дней».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Дальненского сельского поселения                       И. Б. Глуховцова